



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 27 de junio de 2024

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "COMPRA DE MATERIAL DE MECANICA PARA MONTAJES"

PROVEEDOR: KAREN IVONNE GUERRA CRESPIN

No. DE ORDEN DE COMPRA: 52/2024

No. DE REQUERIMIENTO: 52/2024

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54112, 54118, 54107 y 54901.

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	20	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 4X1/8" (101.6X3.17 MMX 6M)	\$ 114.00	\$ 2,280.00
4	100	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 2" (50.8 MM CHAPA 14 (1.80 MM)	\$ 28.88	\$ 2,888.00
5	200	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1.1/2"(38.1 MM) CHAPA 14 (1.80 MM)	\$24.00	\$ 4,800.00
7	60	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" (25.40 MM) CHAPA 14 (1.80MM)	\$ 14.50	\$ 870.00
18	50	UNIDAD	TUBO ACERO AL CARBON 1/2" X6 MTS SCH40	\$ 19.12	\$ 956.00
19	100	UNIDAD	HIERRO REDONDO CORRUGADO 1/2" (12.70 MM X6M G40)	\$ 8.50	\$ 850.00
20	60	UNIDAD	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8"(9.5 MMX6M) G40 A 615	\$ 4.77	\$ 286.20
21	20	UNIDAD	HIERRO REDONDO LISO 1/2"(12.70 MM )	\$ 10.15	\$ 203.00
22	10	UNIDAD	HIERRO REDONDO LISO 3/8 " ( 9.52 MM)	\$ 5.65	\$ 56.50
23	10	UNIDAD	HIERRO REDONDO LISO 5/8" (15.87 MM )	\$ 16.28	\$ 162.80
24	10	UNIDAD	HIERRO REDONDO LISO 3/4" (19.05 MM)	\$ 25.10	\$ 251.00
25	60	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/8X3/4" (3.17X19.05 MM)	\$ 5.86	\$ 351.60
26	10	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/8X1"( 3.17X25.40 MM)	\$ 7.12	\$ 71.20
27	10	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/4X1" (6.35X25.40 MM)	\$ 15.24	\$ 152.40
28	6	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/4X4" ( 6.35X101.6 MM)	\$ 62.26	\$ 373.56
29	6	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/4X6" ( 6.35X152.4 MM)	\$ 96.70	\$ 580.20
30	10	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/4X2" ( 6.35 X50.8 MM)	\$ 26.20	\$ 262.00
31	10	UNIDAD	HIERRO PLANO 1/8X2" (3.17 X50.8 MM )	\$ 14.04	\$ 140.40
32	12	UNIDAD	HIERRO CUADRADO 1/2" (12.70 MM)	\$ 9.36	\$ 112.32
33	100	UNIDAD	LAMINA ALUMINIO ZINC 7M #26 0.40 MM	\$ 64.58	\$ 6,458.00
39	800	LIBRAS	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 1/8 "MT 12	\$ 1.32	\$ 1,056.00
40	150	LIBRAS	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32 MT 12	\$ 1.30	\$ 195.00
45	200	LIBRAS	ALAMBRE NEGRO LISO 1.5 MM CAL16 ALAMBRE	\$ 0.96	\$ 192.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

46	200	LIBRAS	ALAMBRE GALVANIZADO LISO 1.65 MM CAL 16	\$ 1.41	\$ 282.00
50	4	UNIDAD	NIVEL ALUMINIO MAGNETICOS 9" TORPEDO ACE 27093	\$ 6.80	\$ 27.20
53	20	UNIDAD	PERNO DE ACERO DE 3/8X3 CON ARANDELA DEPRESION Y TUERCA DE SEGURIDAD	\$ 0.80	\$ 16.00
54	20	UNIDAD	PERNO ACERADO DE 1/2X3" CON ARANDERA DEPRESION Y TUERCA DE SEGURIDAD	\$ 1.40	\$ 28.00
59	6	GALON	SIKA ACRIL TECHO BLANCO 4.52 KG 4 AÑOS	\$ 34.50	\$ 207.00
63	20	LIBRAS	WIPE DE MANTA	\$1.00	\$ 20.00
			TOTAL CON IMPUESTOS		\$ 24,128.38
GESTIONADO POR: [REDACTED]					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LPC: COORDINADOR DE OPERACIONES					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: BODEGA DE CIFCO UBICADA EN INSTALACIONES DE FENADESAL EN SAN SALVADOR , CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED]					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V					
PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATA					
CORREO PARA FACTURACION ELECTRONICA: <a href="mailto:compras@cifco.gob.sv">compras@cifco.gob.sv</a>					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]  
Lic. Guillermo Alexander Hasbún  
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

